395 Item nota Henricum cerdonem agnomine Gruttemeger habet 
ex parte u.nius pueri dicte Gesen, puer unius viri, qui obiit, Henricus 
anceps, quem elegit in procuratorem. Hen[ricum] cerdonem 31/z mr. 
provitarum denariorum et 1/z mr. ex parte duobusv) cussinis, et 
pulvenari, et aliarum rerum, su.mma 4 mr. 

396 Item nota Tydekonem de Hattingen habere 11/z mr. censualem 
in domo Wyllekonis Hersuelt ex opposito c[h]ori predicatorum, qui 
census fuit Nycolai Westerholcz. 3 f[ertones] pro censu dabit in Pa
scha, 3 fer[tones] Michahelis. Secundum ius civitatis eximere debet. 

397 Item nota quodw} Iohannes Mor habet unam mr. censualem in 
domo, que iacet in Kezzerhan, que domus est Crystiani et Iohannis 
fratrum, qui sunt pueri Mathie Steubrucker. Singulis annis Michahe
lis 1/z mr. pro censu dabit, in Pascha 1/z mr. Exsolvere potest mr. pro 
8 mr. et censum ad hec. Ipse est primus. 

398 Item nota Tydemannum coloratorem recipisse unam domum 
ultra Humulam contra Iohannem Gropengizer singulis annis pro 
duabus marcis. Unam mr. pro censu dabitX) in Pascha, unam mr. 
Michahelis. Quando dictus ipsum providebit, exsolvere potest 1/z mr. 
pro 5 mr. et censum ad hec. 

v) Darunter gestrichen: unius. 
w) nota vor, quod hinter Iohannes über der Zeile. 
x) Danach noch einmal: pro censu dabit. 
~«) Gedruckt in: Cod. Dipl Warm. I, S. 474. 
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399 Notandum tres pueros Hinrici de Memela habere u.nam m1". 
census in domo puerorum Mathie Steynbrucke,-Y) in Ketczerhayn, 
dandam in jesto Mich[ahelis] dimidiam mT. et Pasche tantum. Ex
solvere potest pro octo mr. et censum ad hec. Iste census est 
primus. 

~ ~~ 
1339 400 Ista descripta sunt sub anno Domini M0COCOCO XXX IXO post 

festum Pasche. 

401 ltem notandum lohannem de Herverden habere tertiam dimi
diam mr. censuales in parva domo lapidea versus maccella. Quinque 
fertones Pasche et tantum Michahelis. Marcam pro decem redimen
dam cum censu de Kunkoni Westerholcze. 
402 Item notandum Cristinam reUetarn Gotkonis Klod habere 
unam mr. censualem in domo Hermanni Scheyd[er] redimendam pro 
decem mr. cum censu. Dimidiam mr. in festo beati Mich[ahelis] et 
tot in festo Pasche. 
403 ltem notandum Iohannem Strasberg habere in curia Henrici 
Westuali in Schonenwalde sex mr. census, quarum dabit tres mr. 
Mich[ahelis] et tot Pasche. Quamlibet mr. pro decem liberandam ad
dito censu. Illum censum habet post dominam de Bremis. 
404 Item notandum Iohannem Strasbergum habere duas mr. census 
in hereditate Hinrici Magni doleatoris in platea Sancti Spiritus. Da
bit in festo beati Laurentii. Quamlibet mr. pro decem mr. redimen
dam addito censu. 
405 Item notandum Gisilherum monetarii habere duas mr. census 
in domo Nicolai Kvngisberg pistoris, in qua habitat. Unam mr. 
Mich[ahelis] et unam Pasche, pariter redimendas. Quamlibet mr. pro 
decem potest exsolvere addito censu. 
406 Item habet duas mr. census in eadem domo, unam mr. Micha
h~lis, unam Pasche. Pariter exsolvere quamlibet mr. pro novem mr. 
addito censu. 
407 Item notandum Gisilherum monetarii habere duas mr. census 
in buda Martini Ragginbuch circa aquam, unam Michahelis et unam 
Pasche. Quamlibet mr. pro decem mr. redimendas addito censu. 
408 ltem notandum Gerkonem Cracht habere duas mr. census in 
domo Cristiani, nuntü civitatis, unam in festo beati Martini, aliam 
Nativitatis Domini. Quamlibet mr. pro decem mr. redimendam ad
dito censu, singulariter redimere. 
409 ltem notandum Heinmannum brasiatorem habere tres mr. cen
sus in buda Michahelis Gladiatoris, dimidietatem in festo beati Mi
chahelis et dimidietatem in festo Pasche. Quamlibet mr. pro decem